

Årsredovisning
för
Vega Puts & Bygg AB
559062-7328

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Manuel Vega, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för Vega Puts & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erhålla tjänster inom putsning, murning, plattsättning och byggtjänster och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även erbjuda tjänster inom lokalvård, städning för både privatpersoner och företag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 987	1 962	1 397	2 100
Resultat efter finansiella poster	171	9	0	-24
Soliditet (%)	46,0	14,1	13,0	8,9

Omsättningen har ökat med 40 % jämfört mot föregående år. Detta förklaras framförallt av en förbättring av den ekonomiska situationen och efterfrågan på bolagets tjänster ökade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 495	8 734	76 229
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 734	-8 734	0
Årets resultat			155 273	155 273
Belopp vid årets utgång	50 000	26 229	155 273	231 502

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 38 tkr (38 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 229
årets vinst	155 273
	181 502
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (236 kronor per aktie)	112 000
Återbetalning av aktieägartillskott	38 000
i ny räkning överföres	31 502
	181 502

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 987 176	1 962 179
Övriga rörelseintäkter		11 802	10 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 998 978	1 972 719

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-995 475	-364 646
Övriga externa kostnader		-585 759	-468 834
Personalkostnader	2	-1 223 328	-1 115 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 396	-9 727
Summa rörelsekostnader		-2 811 958	-1 958 863
Rörelseresultat		187 020	13 856

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-655	-464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 451	-4 658
Summa finansiella poster		-16 106	-5 122
Resultat efter finansiella poster		170 914	8 734

Resultat före skatt

170 914 8 734

Skatter

Skatt på årets resultat		-15 641	0
Årets resultat		155 273	8 734

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 044	18 440
Summa materiella anläggningstillgångar		11 044	18 440
Summa anläggningstillgångar		11 044	18 440
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		100 503	107 276
Summa varulager		100 503	107 276
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 000	119 978
Övriga fordringar		6 814	199
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		76 472	199 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 200	13 667
Summa kortfristiga fordringar		204 486	333 168
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		186 919	80 285
Summa kassa och bank		186 919	80 285
Summa omsättningstillgångar		491 908	520 729
SUMMA TILLGÅNGAR		502 952	539 169

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 229

17 495

Årets resultat

155 273

8 734

Summa fritt eget kapital

181 502

26 229

Summa eget kapital

231 502

76 229

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 751

74 634

Skatteskulder

22 195

6 129

Övriga skulder

167 504

329 052

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

53 125

Summa kortfristiga skulder

271 450

462 940

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

502 952

539 169

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 964	106 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 964	106 964
Ingående avskrivningar	-88 524	-78 797
Årets avskrivningar	-7 396	-9 727
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 920	-88 524
Utgående redovisat värde	11 044	18 440

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Stockholm

Victor Manuel Vega
Victor Manuel Vega

2026-02-04